Descriptif produit

Articles culinaires

ASEB Tefal

Joint 4,5/6/7.5L Inox @ 220

792350

V Packaging charte accessoires

V Segmentation couleur par famille de produit

(violet pour la famille Clipso)
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Logistic datas / Données logistiques
CMMF Qty. by layer / | Qty. by load/
Palette

Qty. by masterpack /

Com. ref/

EAN

Colisage

Couche palette

Ref. ciale
792350

3045387923501

1500980789

10

100

500

Origin / Origine

FRANCE

Prod. without pack /
Produit nu

Packed product /
Produit emballé

Masterpack /
Colis standard

Load size /
Dimensions palette

Outside dimension / Dim. ext.

WxDxH/LxPxH

(mm)

400 x 185 x 21

410 x 215 x 210

1200 x 800 x 1194

82

Weight / Poids (kg)

0.140

1.400
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