

## ASCB Tefal

Joint 4,5/6/7.5L Inox ø 220 792350



## **Descriptif produit**

- √ Packaging charte accessoires
- V Segmentation couleur par famille de produit (violet pour la famille Clipso)





Clipso Control+



**Clipso Control** 



Clipso



Clipso

	Logistic datas / Données logistiques						
Com. ref / <i>Ref. ciale</i>	EAN	CMMF	Qty. by masterpack / <i>Colisage</i>	Qty. by layer / Couche palette	Qty. by load / <i>Palette</i>		
792350	3045387923501	1500980789	10	100	500		

Origin / Origine				
FRANCE	Prod. without pack / Produit nu	Packed product / Produit emballé	Masterpack / Colis standard	Load size / Dimensions palette
Outside dimension / Dim. ext. WxDxH/LxPxH (mm)		400 x 185 x 21	410 x 215 x 210	1200 x 800 x 1194
Weight / Poids (kg)		0.140	1.400	82

Création: 18 Avril 2008 Mise à jour: Mars 2010